

รายการประมาณการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยบ้านครูเจิม ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.12 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.25 เมตร ระยะทาง 120 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 3/2558

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	ปรับเกรดพื้นทางเดิม	560.00	ตร.ม.	-	-	8.00	4,480.00	4,480.00	
2	ทรายรองพื้น	28.00	ลบ.ม.	356.00	9,968.00	106.80	2,990.40	12,958.40	
3	คอนกรีต	67.20	ลบ.ม.	1,927.01	129,495.07	306.00	20,563.20	150,058.27	
4	ไม้แบบ (คิด 50%)	16.80	ตร.ม.	250.00	4,200.00	75.00	1,260.00	5,460.00	
5	เหล็กตะแกรง ϕ 4 มม. @ 0.20 ม.	560.00	ตร.ม.	40.00	22,400.00	12.00	6,720.00	29,120.00	
6	เหล็ก ϕ 15 มม.	0.075	ตัน	20,859.81	1,564.49	5,214.95	391.12	1,955.61	
7	โฟม	2.00	แผ่น	25.00	50.00	7.50	15.00	65.00	
8	ท่อ พีวีซี 3/4"	2.00	ท่อน	55.00	110.00	16.50	33.00	143.00	
9	แอสฟัล	2.00	กล.	450.00	900.00	135.00	270.00	3,996.72	
10	หินคลุก	8.40	ลบ.ม.	427.00	3,586.80	128.10	1,076.04	4,662.84	
11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	-	
	รวมวัสดุและแรงงาน				175,274.36		37,798.76	213,073.12	